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Güney Adana Kalkınma Projesi 
kapsamında ´´Çorbada Tuzum Olsun´´ Projesinin 
Açılışı Valimiz Sayın Mahmut DEMİRTAŞ’ın da 
katılımıyla kurumumuzda gerçekleştirildi.  



Bağımlılıklarla Mücadele çalışmaları aylık 
toplantısı,bu ay da İsmail Sefa Özler Anadolu 
Lisesinin ev sahipliğinde, İl Milli Eğitim Müdür 
Yardımcımız Murat Bilal başkanlığında , Şube 
Müdürümüz Kenan Yılmaz ve Fomatörlerimizin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 



Bağımlılık Mücadele Kapsamında 
Çalışmalar ile ilgili Ortak çalışmalar 
sürüyor. Adana Gençlik 
Merkezinden Rukiye Karabörk ve Beden 
Eğitimi öğretmeni ile Atakent İMKB 
MTAL Müdürü İkbal KALAN Hanım 
ziyaret edilerek çalışmalar 
planlandı.İkbal Hanim ve ekibine 
Teşekkür ediyoruz. 



Kazım Karabekir O.O ´da Bağımlılıkla mücadele seminerini Müdür 
yardımcımız Deniz Muammer BAŞAK  ve Yüreğir Gençlik Merkezi 
katılımları ile gerçekleştirildi. 



Adana Kızılay şubesi tarafından düzenlenen ve Kızılay Genel Başkanı 
Dr.Kerem KINIK´ın konuşmacı olarak katıldığı  ´´İnsani Yardımın İş 
Dünyasındaki Yeri ve Beklentileri´´ konulu konferansta 
kurumumuz,kurum müdürü Cemal DAĞHAN tarafından temsil 
edildi. Nazik davetleri için Adana Şubesi başkanı Ramazan SAYGILI´ya 
teşekkkür ediyoruz. 



Yüreğir Rehberlik ve Araştırma Merkezi Rehber Öğretmeni 
Ramazan GÜMÜŞ tarafından kurum Rehberlik 
Öğretmenlerine Yükseköğretim Kurumları Sınavı hakkında 
bilgilendirme sunumu yapıldı. 



   ÖZEL ÇOCUKLARIN ÖZEL ANNELERİNE 
Çocuğunuzun hayatta karşılaştığı engelleri aşmasında  verdiğiniz değerin,sevgi ve 
emeğinizin ölçülmez olduğunu biliyor,sizleri tebrik ediyoruz. 
                              Anneler gününüzü en içten dileklerimizle kutluyoruz. 



 
Kurumumuzda Rehber Öğretmen ve Özel Eğitim 
Öğretmenlerimiz tarafından her hafta Perşembe günü saat 
14:00´da Velilere Yönelik ´´Özel Eğitim Farkındalık Eğitimleri´´ 
çalışması yapılmaktadır.Velilerimizin hangi haklardan 
yararlanacakları,çocuk eğitiminde dikkat etmeleri gereken 
hususlar,velilerin Özel eğitim alanında merak ettikleri konular 
vb. gibi hususlar hakkında bilgiler aktarılmaktadır.Bu hafta 
etkinlik Rehber Öğretmen Seda DURU KARAHAN tarafından 
gerçekleştirildi. 



 
Ailenin çocuk üzerindeki olumsuz etkilerini önleme kursu 
başarıyla tamamlanmıştır. Katılımcılara ve eğitim 
yöneticimize teşekkür ederim. 



2 Haziran 2018 Cumartesi günü  Sabancı Orta Okulu Salonunda 
Yüreğir İlçemiz okullarında Çalışan Personellere kişisel gelişim 
semineri  (Kendinizle Yüzleşmek)  gerçekleştirdik.Katımcı çalışanlara 
ilgilerinden dolayı,Okul müdürü Hasan ÖZCAN beye samimi ev 
sahipliğinden dolayı teşekkür eder,gayretli çalışmalarında başarılar 
dileriz. 



7-9 Mayıs 2018 tarihleri arasında kurum müdürü Cemal 
DAĞHAN tarafından sunulacak   olan   ´´Kendinle Yüzleşme 
Semineri´´  kurumumuz toplantı salonunda 
başladı.Katılımcıların da aktif katılımı ile zenginleşen ilk gün çok 
verimli geçti.Meslektaşlarımıza kolaylıklar ve başarılar diliyoruz. 



2018 yılı il içi atama döneminde atamaları yapılan meslektaşlarımız 
Oktay SAYGILI,Gülseren ÜNÜVAR,Ülkü KEÇE TUNÇ,Yasin 
YAŞAR,Mithat AYBEK, Ayşe ŞİRİN ÖZEN ve Ufuk Yüzel ÖZLÜ´ye 
kurumumuzda beraber çalıştığımız süre içerisinde göstermiş 
oldukları çalışkanlık,özveri ve gayretlerinden dolayı teşekkür ederek, 
bundan sonraki mesleki hayatlarında da sağlık ve başarı dileğiyle 
küçük bir tören gerçekleştirdik. 



ZİYARETLERDEN KARELER 


